
 

 

 

 

 

 

 

 Milicz, dnia  07 lipca 2023 roku 

  

IF.271.11.18.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 OFERTY W CZĘŚCI I  i CZEŚCI II 

                                                                           
 

   Burmistrz Gminy Milicz, z. s. ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, tel. (71) 38 40 004, faks 

(71) 3841119, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, w trybie podstawowym p. n. „Budowa i rozbudowa 

budynków straży pożarnej oraz świetlic wiejskich w miejscowościach Bartniki oraz 

Latkowa”, zgodnie z SWZ nr IF.271.11.2023 z 26 maja 2023 roku. 

 

Część I - ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ BUDYNKU STRAŻY POŻARNEJ I 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI BARTNIKI 

Część II - ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU REMIZY STRAŻACKIEJ I 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ MIEJSCOWOŚCI LATKOWA 

 

 

Złożonych ofert:  

- w Części I:  5 ofert, w tym odrzucono 0;  

- w  Części II:  5 ofert, w tym odrzucono: 0.    

 

W Części I wybrano ofertę Wykonawcy:  

DAMPOL - BUD Damian Kmieciak, ul. Kazimierza Pułaskiego 8, 56-300 Milicz.   

Cena (brutto) oferty: 1.342.575,51 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści dwa  

tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 51/100). 

 

W Części II wybrano ofertę Wykonawcy:  

DAMPOL - BUD Damian Kmieciak, ul. Kazimierza Pułaskiego 8, 56-300 Milicz. 

Cena (brutto) oferty:  514.700,94 (słownie: pięćset czternaście tysięcy siedemset złotych 

94/100). 

 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez wymienionych  Wykonawców w Częściach I i II spełniają wymagania 

Zamawiającego.  

 Kryteriami  oceny ofert w Częściach I i II były: 

- Cena – 60% (60pkt), Okres gwarancji  – 40% (40pkt);  

Zamawiający po badaniu i ocenie ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Części I i Części 

II. W związku z powyższym postanowiono udzielić zamówienia publicznego wyżej wymienionym  

Wykonawcom. Poniżej streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w Części I i Części II 

przedmiotowej roboty budowlanej:   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

W CZĘŚCI  I:   

OFERTA NR 1: AK – BUD ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY, ANDRZEJ 

KORZENIOWSKI, Dunkowa 15A, 56-300 Milicz. CZĘŚĆ I – Cena: 44,3 pkt, Okres gwarancji: 

40 pkt - Razem punktacja:  84,3 pkt;  

OFERTA NR 2:  Usługi Ogólnobudowlane Marek Stankiewicz, Uciechów, ul. Leśna 2, 63-430 

Odolanów. CZĘŚĆ I – Cena:   46,7 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja:  86,7 pkt;  

OFERTA NR 3:  :  Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba, ul. Zielona 3, 56-300 Milicz . CZĘŚĆ I  

– Cena:  47,8 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja:  87,8 pkt. 

OFERTA NR 4: DAMPOL - BUD Damian Kmieciak, ul. Kazimierza Pułaskiego 8, 56-300 

Milicz.   CZĘŚĆ I –  Cena:   60 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja:  100 pkt;  

OFERTA NR 5: Monika Banaszkiewicz „HURST” Sierakowo, ul. Dożynkowa 11, 63-900 

Rawicz - Lider Konsorcjum. CZĘŚĆ I  – Cena: 36,7 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem 

punktacja:  76,7 pkt. 

 

 

W CZĘŚCI II:   

 

OFERTA NR 1: AK – BUD ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY, ANDRZEJ 

KORZENIOWSKI, Dunkowa 15A, 56-300 Milicz. CZĘŚĆ II – Cena: 51,6 pkt, Okres 

gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja:  91,6 pkt;  

OFERTA NR 2:  Usługi Ogólnobudowlane Marek Stankiewicz, Uciechów, ul. Leśna 2, 63-430 

Odolanów. CZĘŚĆ II – Cena:  47,6 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja:  87,6 pkt;  

OFERTA NR 3:  Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba, ul. Zielona 3, 56-300 Milicz. CZĘŚĆ II  

– Cena:  50,7 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja: 90,7 pkt; 

OFERTA NR 4: DAMPOL - BUD Damian Kmieciak, ul. Kazimierza Pułaskiego 8, 56-300 

Milicz.   CZĘŚĆ II – Cena: 60 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja:  100 pkt;  

OFERTA NR 5: Monika Banaszkiewicz „HURST” Sierakowo, ul. Dożynkowa 11, 63-900 

Rawicz - Lider Konsorcjum. CZĘŚĆ II  – Cena: 40,8 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem 

punktacja:  80,8 pkt. 

Zamawiający może  zawrzeć umowę na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w terminie nie 

krótszym  niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w Części I  i Części II; 

2. a/a.  


		2023-07-07T11:21:00+0200




